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Kraków, 08 listopada 2016r. 

 

wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.272-29/16 

Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa antybiotyków " 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 

działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na 

następujące pytania: 
 
 

Pytanie 1, pakiet 3, poz. 35, 36: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniu a’10 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletek na tabletki powlekane, kapsułki i 

odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści zamianę fiolki na ampułki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 4, pakiet 1, poz. 12, 13, 19, 20, pakiet 3, poz. 19, 20, 31, 48, 56, 57, 58, 71: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 5, pakiet 3, poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kapsułek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 6, pakiet 3, poz. 21, 65: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku we fiolce? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 7. Do   pkt 6 ppkt 6.1SIWZ. Prosimy o wykreślenie wymogu sporządzania JEDZ do 

każdego pakietu osobno. Nadmieniamy, że obowiązek stosowania JEDZ dotyczy całego 

postępowania (przetargu). Informujemy również, że żaden z kilkuset szpitali w Polsce nie stosuje 
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podobnego wymogu jak w Państwa specyfikacji. Jednocześnie wskazujemy, że sporządzanie 

JEDZ dla każdego pakietu jest nieuzasadnione z powodów ekonomicznych, generuje nadmierne 

zużycie papieru i powoduje, że każdorazowo oferta musiałaby być o kilkaset stron obszerniejsza 

niż w przypadku złożenia jednego egzemplarza JEDZ do jednego przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 
 
 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i 

jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 

zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

 strona internetowa Zamawiającego 

 a/a 

 


